
 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.1 TÂRGOVIȘTE 

Str. Căpitan Constantinescu nr .2 

Telefon / Fax: 0345100279 

e-mail: gradinita1tgv@yahoo.com 

 
CONSILIUL  DE ADMINISTRAȚIE AL GRĂDINIȚEI CU PP NR.1 TÂRGOVIȘTE, 

JUDEȚUL  DÂMBOVIȚA 
 

HOTĂRÂREA NR. 4 / 28.03.2018 
 
Consiliul de Admistație al Grădiniței nr.1 Târgoviște, întrunit în ședința  din data de 28.03.2018 
În temeiul: 

 Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011 cu modificările şi completările ulterioare: ulterioare; 

 Ordin 4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare si functionare a consiliului 
de administratie din unitatile de invatamant preuniversitar  

 OMEN 5070 / 31.08.2016 – ROFUIP  

 OMEN nr. 3382 / 24.02.2017 privind structura anului şcolar 2017-2018 

 Hotărârea nr. 569/2015 pentru aprobarea  Normelor metodologice privind decontarea 
cheltuielilor pentru naveta la şi de la locul de muncă a cadrelor didactice şi a personalului didactic 
auxiliar din învăţământul preuniversitar de state . 

 Hotărârea nr. 569/2015 pentru aprobarea  Normelor metodologice privind decontarea 
cheltuielilor pentru naveta la şi de la locul de muncă a cadrelor didactice şi a personalului didactic 
auxiliar din învăţământul preuniversitar de state  

 ORDIN nr. 400 din 12 iunie 2015 pentru aprobarea Codului controlului intern/managerial al 
entităţilor publice 

Având în vedere: 

 Procesul –verbal al Consiliului de Administrație din data de 28.03.2018 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art.1. Se aprobă  oferta educaționala  CDS la nivelul unitatii pentru anul școlar 2018-2019, conform 
anexei parte componentă la prezenta hotarare; 
Art.2.  Se aprobă  programul de activitate al unității  din cadrul Programului  național ”Școala altfel!” 
potrivit OMEN  nr. 3382/24.02.2017, conform anexei parte componentă la prezenta hotarare; 
Art.3. Se  aprobă instrumentele și criteriile de monitorizare și evaluare a activităților desfășurate în  
cadrul Programului  național ”Școala altfel!” potrivit Ordinul MEN nr. 3382/24.02.2017, conform 
anexei parte componentă la prezenta hotarare; 
Art.4.Se aprobă fisa de monitorizare a activității manageriale, conform anexei parte componentă la 
prezenta hotarare; 
Art.5. Se aprobă Fișa de monitorizare a implementării planului anual managerial, conform anexei 
parte componentă la prezenta hotarare; 
Art.6. Se aprobă fisa de monitorizare a activității comisiilor de lucru instituite la nivelul unității, 
conform anexei parte componentă la prezenta hotarare; 
 Art.7. Se aprobă Planul anual de implementare a sistemului de control intern managerial la nivelul 
grădiniţei cu pp nr.1 Târgovişte  pentru anul 2018, conform anexei parte componentă la prezenta 
hotarare; 
Art.8. Se aprobă procedura operaţională privind stabilirea și inventarierea funcțiilor sensibile; 
Art.9. Se aprobă suma de  431 lei  pentru decontul navetei personalului didactic şi didactic-auxiliar 
pentru luna  februarie  2018 , conform tabelului din anexa , parte componentă   la prezenta hotărâre. 

 
 

Președinte CA, 
Prof.Dăscălescu Tinica 

 


